Na podstawie materiałów zebranych przez komisję sobór starał się uregulować stosunki wewnętrzne zakonu franciszkańskiego. Ogłoszony w związku z tym dekret papieski z 6 maja 1312 *Fidei catholicae*, nie

³¹ Tamże, s. 384: *Principalis etiam causa iracundie in libros fratris [Petri] est, quia in eis efficacissimis rationibus ostenditur modus presentis relaxationis regule et sancto evangelio et nostre perfectionis voto formaliter contrarius et multiplicibus transgressionibus involutus.*

³² Tamże, s. 389: *Numquam etiam scivimus nec scibile est, quia falsum est, ipsum fratrem [Petrum] vel eius doctrinam per aliquem summum pontificem condempnatam.*

³³ Tamże, s. 391: *Licet etiam sepellire mortuos ex pietate opus sit pietatis, tamen si sepulture huiusmodi propter cupiditatem funeralium et aliorum temporalium et cum multis scandalis cleri et populi et malis exemplis et litigis et simoniis recipiantur et studiose circa ipsos cum impedimento meliorum operum ministratur, viris apostolicis non videtur esse nec opus misericordie nec pietatis per omnia consonum et conforme statui fratrum minorum.*

³⁴ Tamże, s. 401: *Reicit enim simpliciter usum pecunie, possessionum ac censum seu reddituum. Exigit vero simpliciter in quocunque utibili extraneitatis aspectum et affectum, ut scilicet re, qua utitur, utatur simpliciter et non ut sua. Sicut enim omne ius sive omnis iurisdictio temporalium est nobis ex regula interdicta, sic usurpatio sive de facto vendicatio omnis iuris. In hiis vero, que ad victum atque vestitum, divinum cultum et sapientiale studium spectant, sub rationali circumstantiarum moderantia usum artat et restringit.*

³⁵ Tamże, s. 407: *Quod vero postea malignissime subinferunt ad mansuetudinem apostolicam provocandam, quod in libris et scriptis suis et in postilla, quam scripsit super Apocalipsi, vocat romanam ecclesiam meretricem magnam et alia multa in ecclesie vituperium dogmatizat, mendacissimum est.*

wymieniając z imienia Piotra³⁶, wyjaśnił, jak z punktu widzenia prawowierności należy rozumieć pewne sprawy, których fałszywe ujęcie jemu przypisywano. Wydana w ślad za tym dekretem bulla *Exivi de paradiso* podkreślała konieczność przestrzegania w zakonie franciszkańskim nakazu ubóstwa, tak jak go sformułował w swoim czasie Mikołaj III. Papież nie uwzględnił natomiast postulatu spirytuałów domagających się definitywnego ich odseparowania od konwentuałów³⁷.

Okazało się jednak, że sprawa Piotra nie została bynajmniej w ten sposób zakończona. W związku bowiem z pogłębiającym się konfliktem między spirytuałami i konwentuałami generał zakonu powrócił do niej znowu w roku 1316³⁸. Głównym celem ataku stał się teraz komentarz do Apokalipsy („*Postilla super Apocalypsim*”). Poddano go wnikliwej analizie grona rzeczoznawców, którzy w 84 punktach zestawili nieprawowierne ich zdaniem wypowiedzi Piotra. Orzeczenie to ukazało się w okresie rozpoczynającego się prześladowania spirytuałów, którego ofiarą padło czterech najbardziej opornych z ich grona. Z wyroku inkwizycji zostali oni 7 maja 1318 spaleni na stosie w Marsylii³⁹.